
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Objekt Myslivna, Ostrov – Rekonstrukce památkově chráněného objektu, Jáchymovská 225 -
Přestavba na byty““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000020“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"„Objekt Myslivna, Ostrov – Rekonstrukce památkově chráněného objektu, Jáchymovská 225 - Přestavba
na byty“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JURICA a.s.
Sídlo: Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov
IČO: 26384795
Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2021 10:33
Nabídková cena: 34 890 986,81 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Objekt Myslivna, Ostrov – Rekonstrukce památkově chráněného objektu,
Jáchymovská 225 - Přestavba na byty“":

Název: JURICA a.s.
Sídlo: Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov
IČO: 26384795
Nabídková cena: 34 890 986,81 Kč bez DPH

Rada města na základě doporučení hodnotící komise přiděluje usnesením č. 573/21 veřejnou zakázku
„Objekt Myslivna, Ostrov – Rekonstrukce památkově chráněného objektu, Jáchymovská 225 - Přestavba
na byty“ dodavateli s pořadovým číslem 2 - JURICA a.s., Staré náměstí 53, 363 01 Ostrov, IČ: 26384795
s nabídkovou cenou 34 890 986,81 Kč bez DPH jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /2



Město Ostrov

Nabídka č. 2. JURICA a.s. splnila kvalifikaci dle § 74, § 77, § 79 čestným prohlášením podepsaným
oprávněnou osobou a byly doloženy reference renovace a rekonstrukce obdobných památkově
chráněných objektů v minimální hodnotě 12 mil. Kč.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 15.06.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


		2021-06-15T14:47:20+0200
	Radka Klučková




